
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

林工608 林道施設災害復旧事業　奥山～厚波線（１号箇所）災害復旧工事 9,075,000土木一式工事 令和 6年 3月15日 （有）フジケン土木
関市上之保　地内

林工609 林道施設災害復旧事業　奥山～厚波線（２号箇所）災害復旧工事 2,376,000土木一式工事 令和 6年 3月15日 （有）フジケン土木
関市上之保　地内

＝ 旧診療所アスベスト調査業務委託 3,993,000その他の業務 令和 6年 3月15日 （株）岐阜県環境研究所
関市洞戸通元寺１７２番地２　旧洞戸診療所　他

＝ 関市立保育園　お別れ遠足バス借上の単価契約 64,200その他の業務 令和 6年 3月31日 （有）長良観光バス
関市立富岡保育園　他 (税抜)

令和 6年 1月17日関係所属長　様

契約検査課長

令和 6年 1月17日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 6年 1月23日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

＝ 上之保温泉　地下タンク調査業務委託その他の業務 令和  年  月  日 不調
関市上之保　地内

令和 6年 1月17日関係所属長　様

契約検査課長

令和 6年 1月17日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和  年  月  日

入札件名（場所）


